
  

   

 

  

 www.Balzer-Nassauer.de    Balzer und Nassauer GmbH & Co. KG       www.Balzer-Nassauer.de 

Abteilung Bereich Telefon Mobiltelefon E-Mail 

Zentrale   02772 / 930     

Zentrale   0   Info@Balzer-Nassauer.de 

Baustoffe + Baufertigteile 02772 / 9301-     

Oliver Krenn Hochbau, Objektbearbeitung 151   O.Krenn@Balzer-Nassauer.de 

Kaya Becker GaLaBau 152   K.Becker@Balzer-Nassauer.de 

Dominik Müller GaLaBau 153  D.Mueller@Balzer-Nassauer.de 

Andreas Totzauer GaLaBau, Hochbau 156 0151 / 56 23 08 38 A.Totzauer@Balzer-Nassauer.de 

Dennis Peipert GaLa-Bau, Tiefbau, Außend. 158 0171 / 85 30 35 6 D.Peipert@Balzer-Nassauer.de 

André Deis Innenausbau, Bauelemente 163   A.Deis@Balzer-Nassauer.de 

Eckhard Heimann Innenausbau, Putz 165   E.Heimann@Balzer-Nassauer.de 

Sebastian Theis Innenausbau, Holzbau 174  S.Theis@Balzer-Nassauer.de 

Steffen Kossatz Innenausbau, Putz, Außend. 172 0151 / 10 83 84 44 S.Kossatz@Balzer-Nassauer.de 

Kathrin Cloos Innenausbau, Putz, Außend. 161 0160 / 96 72 66 44 K.Cloos@Balzer-Nassauer.de 

Michael Wieth Verkauf, Ausstellung 164  M.Wieth@Balzer-Nassauer.de 

Thorsten Stremmel Lager, Mietpark 848     

Benjamin Hild Lager, Kommission. 835     

Joel Feller Lager, Kommission. 849     

Tobias Scheuner Lager, Kommission. 840   

Pascal Schmidt Teamleiter: Lager, Kommission 839   P.Schmidt@Balzer-Nassauer.de 

Bernd Clees Abteilungsleiter 111 0160 / 96 32 54 73 B.Clees@Balzer-Nassauer.de 

    

Holz 02772 / 9301-     

Peter Stanelle Verkauf, Ausstellung 169   P.Stanelle@Balzer-Nassauer.de 

Murat Ünal Verkauf, Ausstellung 162 0151 / 42 39 71 852 M.Uenal@Balzer-Nassauer.de 

Isabell Müller Verkauf, Ausstellung 170  I.Mueller@Balzer-Nassauer.de 

Steffen Walter Lagerbüro 814   Steffen.Walter@Balzer-Nassauer.de 

Georg Beretic Lager 815     

Nils Koch Lager 836     

Jannik Leux Lager 834   

    

Baubeschlag + Befestigung 02772 / 9301-     

Maurice Häusler Abteilungsleiter, Außendienst 355 0171 / 54 62 39 4 M.Haeusler@Balzer-Nassauer.de 

Sonja Burk Verkauf 352   S.Burk@Balzer-Nassauer.de 

Christian Hergert Abholtheke 362  C.Hergert@Balzer-Nassauer.de 

Peter Tomczak Abholtheke 363   P.Tomczak@Balzer-Nassauer.de 

     

Werkzeuge + SB-Markt 02772 / 9301-   

Ute Benner Kasse, Verkauf 333  U.Benner@Balzer-Nassauer.de 

Simone Koch Kasse, Verkauf 311  S.Koch@Balzer-Nassauer.de 

Jannik Schwehn Abteilungsleiter 315  J.Schwehn@Balzer-Nassauer.de 

     

Bedachung 02772 / 9301-     

Markus Wassmuth Abteilungsleiter 613 0175 / 18 18 34 8 M.Wassmuth@Balzer-Nassauer.de 

Marc Güttich Verkauf 615  M.Guettich@Balzer-Nassauer.de 

Sebastian Rumpf Verkauf 612   S.Rumpf@Balzer-Nassauer.de 

Benedikt Pracht Verkauf 633  B.Pracht@Balzer-Nassauer.de 

Tim Günther Verkauf, Außendienst 611 0151 / 18 61 49 97 T.Guenther@Balzer-Nassauer.de 

Lars Gerhard Lager 845 0151 / 10 83 84 19 L.Gerhard@Balzer-Nassauer.de 

    

Fliesen 02772 / 9301-     

Stefan Diehl Abteilungsleiter, Außendienst 851 0171 / 30 96 55 9 S.Diehl@Balzer-Nassauer.de 

Christian Knippschild Verkauf 852   C.Knippschild@Balzer-Nassauer.de 

Nico Flöter Verkauf 853   N.Floeter@Balzer-Nassauer.de 

Heiko Wiesel Lager 831   H.Wiesel@Balzer-Nassauer.de 

Peter Pfanschilling Lager 837  P.Pfanschilling@Balzer-Nassauer.de 

 
     



 

Balzer und Nassauer GmbH & Co. KG (Seite 2) 
Abteilung Bereich Telefon Mobiltelefon E-Mail 

Stahl 02772 / 9301-    

Michael Schaub Abteilungsleiter, Außendienst 716 0171 / 21 34 18 4 M.Schaub@Balzer-Nassauer.de 

Serkan Coban Verkauf 712   S.Coban@Balzer-Nassauer.de 

Gabi Burbach Verkauf 714   G.Burbach@Balzer-Nassauer.de 

Julia Jüngling Verkauf Wandabschlussleisten  711  J.Juengling@Balzer-Nassauer.de 

Markus Seibel Außendienst 715 0175 / 54 31 75 0 M.Seibel@Balzer-Nassauer.de 

Thorsten Sahm Lager, Fuhrpark 731   T.Sahm@Balzer-Nassauer.de 

 

Sanitär + Heizung 02772 / 9301-     

Andreas Keller Verkauf 452   A.Keller@Balzer-Nassauer.de 

Frank Premer Verkauf Nord 431   F.Premer@Balzer-Nassauer.de 

Marcel Klaas Verkauf Nord   432   M.Klaas@Balzer-Nassauer.de 

Kai Schneider Verkauf Nord Außendienst 433 0170 / 45 39 92 5 K.Schneider@Balzer-Nassauer.de 

Alex Wieth Verkauf Süd 441  A.Wieth@Balzer-Nassauer.de 

Maik Theis Verkauf Süd 442   M.Theis@Balzer-Nassauer.de 

Jan Erik Schäfer Verkauf Süd Außendienst 443 0151 / 10 83 84 50 J.Schaefer@Balzer-Nassauer.de 

Mirjam Dati Verkauf Innendienst 421  M.Dati@Balzer-Nassauer.de 

Abholtheke   483   Sanitaertheke@Balzer-Nassauer.de 

Marina Kary Ausstellung Sanitär u. Fliesen 415   M.Kary@Balzer-Nassauer.de 

Sabine Walter Ausstellung Sanitär u. Fliesen 416   Sabine.Walter@Balzer-Nassauer.de 

Melissa Özcelik Ausstellung Sanitär u. Fliesen 418  M.Oezcelik@Balzer-Nassauer.de 

Frank Leu Ausstellung Sanitär u. Fliesen 413   F.Leu@Balzer-Nassauer.de 

Thomas Herr Lagerleitung 482   T.Herr@Balzer-Nassauer.de 

Torsten Nickel Einkauf 424   T.Nickel@Balzer-Nassauer.de 

Dieter Holzapfel Abteilungsleiter 422   D.Holzapfel@Balzer-Nassauer.de 

      

Filiale Nisterau (bei Bad Marienberg) 02661 / 9106-     

Zentrale   0     

Finn Amesreiter Bedachung + Baustoffe 21   F.Amesreiter@Balzer-Nassauer.de 

Veit Kexel Bedachung + Baustoffe 22  V.Kexel@Balzer-Nassauer.de 

Lager Bedachung + Baustoffe 23     

Sascha Gehrlein Sanitär + Heizung  34   S.Gehrlein@Balzer-Nassauer.de 

Johannes Kappi Abholtheke Haustechnik  37   J.Kappi@Balzer-Nassauer.de 

Christoph Uhr Niederlassungsleiter 20 0171 / 49 22 39 2 C.Uhr@Balzer-Nassauer.de 

      
Filiale Dillenburg 02771 /      

Scheld, Beer, Klichta Büro + Lager 8 11 99   Dillenburg@Balzer-Nassauer.de 

      
Wareneingang + Fuhrpark   02772 / 9301-     

Michael Müller Bereichsleiter Lagerlogistik 811   M.Mueller@Balzer-Nassauer.de 

Jens Kögel Prozessmanagement, Fuhrpark 154  0171 / 19 51 75 3 J.Koegel@Balzer-Nassauer.de 

Vincent Mackel Disposition 833   V.Mackel@Balzer-Nassauer.de 

Gabriel Hisung Wareneingang 894  G.Hisung@Balzer-Nassauer.de 

      
Buchhaltung 02772 / 9301-     

Achim Beer Kunden (Debitoren) 261   A.Beer@Balzer-Nassauer.de 

Isabell Heimann Kunden (Debitoren) 262   I.Heimann@Balzer-Nassauer.de 

Katja Tritschler Lieferanten (Kreditoren) 255   K.Tritschler@Balzer-Nassauer.de 

René Bartling Lieferanten (Kreditoren) 253   R.Bartling@Balzer-Nassauer.de 

Heiko Peter Bilanzbuchhalter, Controller 251   H.Peter@Balzer-Nassauer.de 

      
Geschäftsführung 02772 / 9301-    

Alexander Schneider Geschäftsführung 166 0175 / 29 65 41 8 A.Schneider@Balzer-Nassauer.de 

Rüdiger Nassauer Geschäftsführung 223 0171 / 28 95 09 3 R.Nassauer@Balzer-Nassauer.de 

 


